[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район

РЕШЕНИЕ
от 14.09.2021                                                                                                     № 9/47
Ставрово
О согласовании передачи
муниципального имущества
в аренду

В связи с проведением Всероссийской переписи населения 2020 года, в соответствии со статьей 17.1. Федерального закона Российской Федерации от 26 июля 2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  статьей 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово и на основании Положения  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Дать согласие:

1.1. муниципальному  учреждению «Административно-хозяйственное управление администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области» на передачу в аренду Администрации Собинского района (ИНН: 3323001504, ОГРН: 1023302353018) части нежилого помещения, общей площадью 36кв.м., входящей в состав помещения общей площадью 85,4кв.м., обозначенного на поэтажном плане под № 6, расположенного на втором этаже здания по адресу: Владимирская область, Собинский район, п. Ставрово, ул.Советская д.22 для работы переписных участков в период проведения Всероссийской переписи населения на 58 календарных дней (с 29.09.2021г. по 25.11.2021г.);

1.2. муниципальному   бюджетному учреждению культуры «Центр культуры и спорта поселка  Ставрово Собинского района Владимирской области»  на передачу в аренду Администрации Собинского района (ИНН: 3323001504, ОГРН: 1023302353018) части нежилого помещения, общей площадью 36кв.м., входящей в состав помещения общей площадью 229,8кв.м., обозначенного на поэтажном плане под № 12, расположенного на втором этаже здания по адресу: Владимирская область, Собинский район, п. Ставрово, ул.Октябрьская д.118В для работы переписных участков в период проведения Всероссийской переписи населения на 58 календарных дней (с 29.09.2021г. по 25.11.2021г.).
2. Рекомендовать муниципальному  учреждению «Административно-хозяйственное управление администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», муниципальному   бюджетному учреждению культуры «Центр культуры и спорта поселка  Ставрово Собинского района Владимирской области»  совершить необходимые действия по передаче муниципального имущества в аренду в соответствии  с требованиями действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, торговле и бытовому обслуживанию населения Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов